
Obec Chvalovice KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

13.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 13

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 242 000,00 92 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 2 334 000,00

000000000 1211 3 400 000,00 110 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2) 3 510 000,00

000000000 1334 18 000,00 186 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              3) 204 000,00

5 660 000,00 388 000,00 6 048 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 5 500,00 200,000000 2411 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p4) 5 700,00

5 500,00 200,00 5 700,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 2132 310 000,00 50 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 5) 360 000,00

310 000,00 50 000,00 360 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0000 5 975 500,00 438 200,00 6 413 700,00

PŘÍJMY celkem 5 975 500,00 438 200,00 6 413 700,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5162 11 000,00 2 000,000000 2411 000 Služby elektronických komunikací                            6) 13 000,00

11 000,00 2 000,00 13 000,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 5136 10 000,00 2 200,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                7) 12 200,00

000000000 5137 115 400,00 -2 200,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              8) 113 200,00

125 400,00 0,00 125 400,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5169 250 000,00 30 000,000000 3722 000 Komunální odpady - služby                                   9) 280 000,00

250 000,00 30 000,00 280 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 250 000,00 25 000,000000 3723 000 Svoz a uložení tříd. Odpadů - služby                        10) 275 000,00

000000000 5901 50 000,00 -50 000,000000 3723 000 Nespecifikované rezervy                                     11) 0,00

300 000,00 -25 000,00 275 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5139 200 000,00 50 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              12) 250 000,00

000000000 5156 200 000,00 30 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      13) 230 000,00

400 000,00 80 000,00 480 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5023 890 000,00 65 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  14) 955 000,00

000000000 5031 150 000,00 15 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  15) 165 000,00

000000000 5032 80 000,00 10 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  16) 90 000,00

1 120 000,00 90 000,00 1 210 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5166 530 000,00 100 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    17) 630 000,00

000000000 5363 100,00 100,000000 6171 000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                               18) 200,00

530 100,00 100 100,00 630 200,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 150 000,00 12 000,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                                     19) 162 000,00

150 000,00 12 000,00 162 000,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
celkem:Org: 0000 2 886 500,00 289 100,00 3 175 600,00

000000000 6121 11 023 000,00 380 000,000001 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       20) 11 403 000,00

11 023 000,00 380 000,00 11 403 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0001 11 023 000,00 380 000,00 11 403 000,00

VÝDAJE celkem 13 909 500,00 669 100,00 14 578 600,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 83 373 100,00 230 900,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              21) 83 604 000,00

83 373 100,00 230 900,00 83 604 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 83 373 100,00 230 900,00 83 604 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 83 373 100,00 230 900,00 83 604 000,00



Obec Chvalovice KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

13.11.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 13

ad 1)  navýš. POL 1111 - daň z příjmů FO ze záv. Činnosti + 92.000,-- Kč

ad 2)  navýš. POL 1211 - DPH + 110.000,-- Kč

ad 3)  navýš. POL 1334 - odvody za odnění ze ZPF  + 186.000,-- Kč

ad 4)  navýš. PAR 2411 POL 2112  - Pošta - prodej zboží + 200,-- Kč

ad 5)  navýš. PAR 3612 POL 2132 - nájem bytů + 50.000,-- Kč

ad 6)  navýš. PAR 2411 POL 5162 - Pošta - telefonní poplatky + 2.000,-- Kč

ad 7)  navýš. PAR 3314 POL 5136 - Knihovna - nákup knih  + 2.200,-- Kč

ad 8)  sníž. PAR 3314 POL 5137 - převod na POL 5136  - 2.200,--

ad 9)  navýš. PAR 3722 POL 5169 - komunální odpady - svoz a likvidace odpadů + 30.000,-- Kč

ad 10)  navýš. PAR 3723 POL 5169 - tříděné odpady - svoz a recyklace odpadů  + 25.000,-- Kč

ad 11)  převod na PAR 3722 POL 5169 a PAR 3723 POL 5169 - 50.000,-- Kč

ad 12)  navýýš. PAR 3745 POL 5139 - údržba zeleně - materiál + 50.000,-- Kč

ad 13)  navýš. PAR 3745 POL 5156 - údržba zeleně - pohonné hmoty + 30.000,-- Kč

ad 14)  navýš. PAR 6112 POL 5023 - odměny členům zastupitelstva + 65.000,-- Kč

ad 15)  navýš. PAR 6112 POL 5031 - sociální pojištění - odměny ZO + 15.000,-- Kč

ad 16)  navýš. PAR 6112 POL 5032  - zdravotní pojištění - odměny ZO + 10.000,-- Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 81 266 300,00 388 000,00 81 654 300,00XXXX0000

XXXX 250 500,00 200,00 250 700,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 340 000,00 50 000,00 390 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

PŘÍJMY celkem 81 856 800,00 438 200,00 82 295 000,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 1 583 200,00 2 000,00 1 585 200,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 13 853 000,00 380 000,00 14 233 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 363 300,00 30 000,00 393 300,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 370 000,00 -25 000,00 345 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komu

XXXX 4 627 500,00 80 000,00 4 707 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 1 180 000,00 90 000,00 1 270 000,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 4 688 200,00 100 100,00 4 788 300,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 150 000,00 12 000,00 162 000,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                        

VÝDAJE celkem 26 815 200,00 669 100,00 27 484 300,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 83 373 100,00 230 900,00 83 604 000,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 83 373 100,00 230 900,00 83 604 000,00



Obec Chvalovice KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

13.11.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 13

ad 17)  navýš. PAR 6171 POL 5166 - poradenské služby + 100.000,-- Kč

ad 18)  navýš. PAR 6171 POL 5363 - úhrady sankcí + 100,-- Kč

ad 19)  nav ýš. PAR 6320 POL 5163 - pojštění majetku obce 12.000-- Kč

ad 20)  navýš. PAR 3612 POL 6121 org 1 - 6 bytových jednotek - vícepráce - dodatek č.3 k SOD + 380.000,-- Kč

ad 21)  navýš. POL 8115 - financování rozpočtu  + 230.900,--

Zpracoval: Mráz Vladimír    dne: 13.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde ke
 - změně rozpisu rozpočtu v případě, který nemá za následek změnu schválených závazných ukazatelů.
 - rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo 
přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením 2018-2/2 bod 11)                                             na zasedání dne 13.11.2018.


